
Uchwała Nr 9/2006
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 19 grudnia 2006 roku

W sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2, 4, 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 97 poz. 674 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.)

Zarząd Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§1
W  celu  przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  na  nauczyciela 
mianowanego  Pani  Aleksandry  Wojtkowiak  -  Odrzygóźdź  zatrudnionej 
w Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  im.  Adama  Mickiewicza  w  Lubaniu, 
powołuje się komisję w składzie:
1) Janina Koziar  - przewodniczący komisji 
2) Elżbieta Tyc - przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny
3) Halina Bargiel  - dyrektor szkoły
4) Jerzy Janowicz - ekspert
5) Wanda Derska - ekspert

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


